



JE & P A/S

Årsrapport 2016

CVR: 28097166
01.01.2016 – 31.12.2016
TOFTHØJVEJ 6, 7300 JELLING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29/5 2017

Dirigent: Per Rasmussen



LMO.DK • TLF. 7015 4000
Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

JE & P A/S
Tofthøjvej 6
7300 Jelling

Telefon: 75872157
CVR-nr.: 28 09 71 66
Stiftet: 24.08.2004
Hjemsted: 7300 Jelling

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

BESTYRELSE

Lars Boje
Jens Ejner Christensen
Per Rasmussen

DIREKTION

Per Rasmussen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden 8
7260 Sdr. Omme

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter at drive virksomhed med landbrugsproduktion af grise.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud før skat på kr. 350.686. Dette er en forbedring af resultatet med kr. 1.878.399 i forhold til sidste års regnskab.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.470.004	-97.447
1	Personaleomkostninger	-885.919	-936.228
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-69.257	-69.254
	DRIFTSRESULTAT	514.828	-1.102.929
	Finansielle indtægter	171.567	3.607
2	Finansielle omkostninger	-335.709	-428.391
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	350.686	-1.527.713
	Skat af årets resultat	-63.000	336.000
	ÅRETS RESULTAT	287.686	-1.191.713
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	287.686	-1.191.713
	Disponering i alt	287.686	-1.191.713

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	291.258	360.515
3	Stambesætning	783.765	853.200
	Materielle anlægsaktiver	1.075.023	1.213.715
	Andre værdipapirer og kapitalandele	916.747	733.241
	Finansielle anlægsaktiver	916.747	733.241
	ANLÆGSAKTIVER	1.991.770	1.946.956
	Råvarer og hjælpematerialer	1.188.304	1.665.239
	Handelsbesætning	2.173.975	1.636.665
	Varebeholdninger	3.362.279	3.301.904
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	105.883	316.751
	Andre tilgodehavender	58.234	271.802
	Periodeafgrænsningsposter	0	35.952
	Udskudt skatteaktiv	1.051.000	1.114.000
	Tilgodehavende	1.215.117	1.738.505
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.577.396	5.040.409
	AKTIVER	6.569.166	6.987.365

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.663.418	-3.951.105
Egenkapital	-3.163.418	-3.451.105
Kortfristet del af langfristet gæld	6.872.090	6.872.090
Pengeinstitutter	2.320.590	1.418.888
Leverandører af vare og tjenesteydelser	124.745	333.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	373.334	1.770.053
Anden gæld	41.825	43.884
Kortfristede gældsforpligtelser	9.732.584	10.438.469
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.732.584	10.438.469
PASSIVER	6.569.166	6.987.365
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-843.516	-899.700
Pensioner	-20.245	-20.245
Andre omkostninger til social sikring	-22.158	-16.283
Personaleomkostninger	-885.919	-936.228
Gennemsnitligt antal ansatte	3	0

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-335.709	-414.224
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	0	-14.167
Finansielle omkostninger	-335.709	-428.391

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	783.575
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	783.575
Afskrivning, primo	-423.060
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-69.257
Afskrivning, ultimo	-492.317
Regnskabsmæssig værdi	291.258

		2016	2015
	Stk.	Pris kr.	kr.
1460 00 Orner	3	2.835	8.505
1461 10 Søer	214	2.835	606.690
1461 20 Søer, ikke drægtige	71	1.935	137.385
1465 00 Gylte	11	2.835	31.185
1469 01 Sopolte over 60 kg, opformerede			71.750
Svin			783.765
Stambesætning			853.200

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Virksomheden har udstedt ejerpant på i alt 1.000.000 kr. til den Jyske Sparekasse, i den enhver tid værende svinbesætning i lejede lokaler på ejd Vindelevvej 4 Jelling og Tofthøjvej 6, 7300 Jelling.

Den Jyske sparekasse har virksomhedspant på 1.000.000 kr. vedr. korn og foderstofbeholdninger på adresserne Tofthøjvej 6, 7300 Jelling, Vindelevvej 7, 7300 Jelling, Vindelevvej 4, 7300 Jelling.

Den Jyske Sparekasse har virksomhedspant på 3.000.000 kr vedr. besætning, inventar og indkøbte beholdninger.

Værdi på besætning, beholdninger, inventar, værdipapirer og tilgodehavender udgør ultimo 2016 kr 5.518.166.

Fra Jelling Mark Aps er der deponeret:

- ejerpantebrev på kr. 8.125.000
- værdierne i depotet nr. 95515516509297
- saldoen på kt. 000-18-76929

Fra Jens Ejner Christen er deponeret:

- ejerpantebrev på kr. 10.600.000

